
ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Monday, November 1, 2021 6,090 76,503 5,449 6.60% 520 9.54% 106 20.38% 167 32.12% 10 1.92% 73 14.04% 97 18.65% 67 12.88%

Tuesday, November 2, 2021 22,008 397,400 6,700 1.60% 566 8.45% 80 14.13% 190 33.57% 15 2.65% 71 12.54% 119 21.02% 91 16.08%

Wednesday, November 3, 2021 16,652 215,757 6,150 2.65% 471 7.66% 69 14.65% 129 27.39% 25 5.31% 75 15.92% 93 19.75% 80 16.99%

Thursday, November 4, 2021 16,937 186,121 6,808 3.35% 491 7.21% 86 17.52% 148 30.14% 17 3.46% 79 16.09% 82 16.70% 79 16.09%

Friday, November 5, 2021 16,764 246,386 6,909 2.63% 469 6.79% 94 20.04% 116 24.73% 15 3.20% 66 14.07% 94 20.04% 84 17.91%

Saturday, November 6, 2021 17,920 266,532 6,393 2.25% 435 6.80% 103 23.68% 123 28.28% 13 2.99% 70 16.09% 58 13.33% 68 15.63%

Sunday, November 7, 2021 9,933 278,629 4,307 1.49% 244 5.67% 42 17.21% 58 23.77% 11 4.51% 42 17.21% 53 21.72% 38 15.57%

Monday, November 8, 2021 7,047 107,341 7,335 6.41% 566 7.72% 92 16.25% 161 28.45% 13 2.30% 107 18.90% 115 20.32% 78 13.78%

Tuesday, November 9, 2021 24,586 611,627 8,613 1.35% 534 6.20% 112 20.97% 132 24.72% 20 3.75% 102 19.10% 98 18.35% 70 13.11%

Wednesday, November 10, 2021 18,649 332,905 7,105 2.02% 422 5.94% 100 23.70% 100 23.70% 12 2.84% 58 13.74% 97 22.99% 55 13.03%

Thursday, November 11, 2021 19,278 325,190 6,801 1.97% 380 5.59% 78 20.53% 116 30.53% 6 1.58% 67 17.63% 68 17.89% 45 11.84%

Friday, November 12, 2021 18,001 484,355 6,862 1.37% 455 6.63% 88 19.34% 139 30.55% 13 2.86% 76 16.70% 84 18.46% 55 12.09%

Saturday, November 13, 2021 18,958 390,636 6,154 1.50% 346 5.62% 82 23.70% 81 23.41% 14 4.05% 47 13.58% 69 19.94% 53 15.32%

Sunday, November 14, 2021 10,905 250,151 3,869 1.48% 191 4.94% 27 14.14% 69 36.13% 5 2.62% 25 13.09% 46 24.08% 19 9.95%

Monday, November 15, 2021 7,091 100,707 6,950 6.45% 487 7.01% 93 19.10% 135 27.72% 24 4.93% 63 12.94% 98 20.12% 74 15.20%

Tuesday, November 16, 2021 26,400 636,328 8,129 1.23% 469 5.77% 37 7.89% 172 36.67% 12 2.56% 69 14.71% 100 21.32% 79 16.84%

Wednesday, November 17, 2021 19,887 307,062 6,682 2.04% 411 6.15% 72 17.52% 143 34.79% 10 2.43% 49 11.92% 88 21.41% 49 11.92%

Thursday, November 18, 2021 19,056 329,580 7,317 2.10% 451 6.16% 82 18.18% 154 34.15% 8 1.77% 66 14.63% 77 17.07% 64 14.19%

Friday, November 19, 2021 18,222 504,270 7,805 1.49% 514 6.59% 81 15.76% 184 35.80% 15 2.92% 74 14.40% 93 18.09% 67 13.04%

Saturday, November 20, 2021 18,200 384,732 5,991 1.49% 366 6.11% 45 12.30% 143 39.07% 10 2.73% 43 11.75% 77 21.04% 48 13.11%

Sunday, November 21, 2021 10,163 248,592 4,108 1.59% 244 5.94% 40 16.39% 87 35.66% 8 3.28% 29 11.89% 44 18.03% 36 14.75%

Monday, November 22, 2021 6,929 99,428 7,287 6.85% 508 6.97% 86 16.93% 174 34.25% 9 1.77% 83 16.34% 91 17.91% 65 12.80%

Tuesday, November 23, 2021 25,586 618,097 8,100 1.26% 502 6.20% 186 37.05% 69 13.75% 8 1.59% 76 15.14% 91 18.13% 72 14.34%

Wednesday, November 24, 2021 19,372 330,448 7,108 2.03% 486 6.84% 56 11.52% 195 40.12% 10 2.06% 89 18.31% 73 15.02% 63 12.96%

Thursday, November 25, 2021 19,125 323,582 6,565 1.92% 399 6.08% 65 16.29% 156 39.10% 9 2.26% 41 10.28% 71 17.79% 57 14.29%

Friday, November 26, 2021 18,911 497,576 6,602 1.28% 386 5.85% 60 15.54% 135 34.97% 9 2.33% 51 13.21% 65 16.84% 66 17.10%

Saturday, November 27, 2021 18,409 368,834 5,870 1.52% 344 5.86% 48 13.95% 135 39.24% 3 0.87% 60 17.44% 66 19.19% 32 9.30%

Sunday, November 28, 2021 10,600 236,750 3,823 1.55% 210 5.49% 32 15.24% 66 31.43% 3 1.43% 31 14.76% 31 14.76% 47 22.38%

Monday, November 29, 2021 188,763 89,552 6,677 2.40% 433 6.48% 71 16.40% 176 40.65% 8 1.85% 55 12.70% 66 15.24% 57 13.16%

Tuesday, November 30, 2021 -156,316 610,757 7,486 1.65% 395 5.28% 57 14.43% 164 41.52% 10 2.53% 56 14.18% 55 13.92% 53 13.42%

ΣΥΝΟΛΑ 494,126 9,855,828 195,955 1.89% 12,695 6.48% 2,270 17.88% 4,017 31.64% 345 2.72% 1,893 14.91% 2359 18.58% 1811 14.27%
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* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Wednesday, December 1, 2021 20,283 330,402 6,196 1.77% 345 5.57% 31 8.99% 151 43.77% 5 1.45% 52 15.07% 53 15.36% 53 15.36%

Thursday, December 2, 2021 19,538 321,689 6,260 1.83% 374 5.97% 48 12.83% 140 37.43% 8 2.14% 50 13.37% 57 15.24% 71 18.98%

Friday, December 3, 2021

Saturday, December 4, 2021

Sunday, December 5, 2021

Monday, December 6, 2021

Tuesday, December 7, 2021

Wednesday, December 8, 2021

Thursday, December 9, 2021

Friday, December 10, 2021

Saturday, December 11, 2021

Sunday, December 12, 2021

Monday, December 13, 2021

Tuesday, December 14, 2021

Wednesday, December 15, 2021

Thursday, December 16, 2021

Friday, December 17, 2021

Saturday, December 18, 2021

Sunday, December 19, 2021

Monday, December 20, 2021

Tuesday, December 21, 2021

Wednesday, December 22, 2021

Thursday, December 23, 2021

Friday, December 24, 2021

Saturday, December 25, 2021

Sunday, December 26, 2021

Monday, December 27, 2021

Tuesday, December 28, 2021

Wednesday, December 29, 2021

Thursday, December 30, 2021

Friday, December 31, 2021

ΣΥΝΟΛΑ 39,821 652,091 12,456 1.80% 719 5.77% 79 10.99% 291 40.47% 13 1.81% 102 14.19% 110 15.30% 124 17.25%

* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης
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